

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- | | | |
|---|--|---|
| 1 | ชื่อโครงการ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ | กิจกรรมก่อสร้าง ปรับปรุง สะพานและอาคารระบายน้ำ
แขวงทางหลวงบุรีรัมย์ สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) กรมทางหลวง |
| 2 | วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร | 33,000,000.00 บาท |
| 3 | ลักษณะงานโดยสังเขป | กิจกรรมก่อสร้าง ปรับปรุง สะพานและอาคารระบายน้ำ
ทางหลวงหมายเลข 218 ตอน บุรีรัมย์ - โคกสูง
ระหว่าง กม.2+530 - กม.3+440
ปริมาณงาน 1.00 แห่ง
ระยะเวลาก่อสร้าง 180 วัน |
| 4 | ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ | 18 พฤศจิกายน 2563 เป็นเงิน 32,585,128.00 บาท |
| 5 | บัญชีประมาณการราคากลาง | ตามเอกสาร แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ตามแนบ จำนวน 1 ชุด |
| 6 | รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง | |
| | 1 นายไพรัช เสนามนตรี
รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 10 ตำแหน่งที่ 2 | ประธานกรรมการ |
| | 2 นายวุฒิชัย บุญสมจิตร
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | กรรมการ |
| | 3 นายจรินทร์ เข้มประสิทธิ์
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | กรรมการ |
| | 4 นายสมเจตน์ สร้อยจิตร
นายช่างโยธาอาวุโส | กรรมการ |
| | 5 นางสาวกรรณิการ์ ยืนยง
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน | กรรมการ |



คำสั่ง กรมทางหลวง
ที่ สทล.10.2/ 243 /2564

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับงานประกวดราคางานจ้างเหมาโครงการพัฒนาทางหลวง เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 รหัสงาน 11400 กิจกรรมก่อสร้าง ปรับปรุง สะพานและอาคารระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข 218 ตอนควบคุม 0101 ตอน บุรีรัมย์ - โคกสูง ระหว่าง กม.2+530 - กม.3+440 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ด้วยกรมทางหลวง โดยสำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) มีความประสงค์จะประกวดราคางานจ้างเหมาโครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 รหัสงาน 11400 กิจกรรมก่อสร้าง ปรับปรุง สะพานและอาคารระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข 218 ตอนควบคุม 0101 ตอน บุรีรัมย์ - โคกสูง ระหว่าง กม.2+530 - กม.3+440 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ และเพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 ระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 จึงขอแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ดังนี้.-

- | | |
|--|------------------|
| 1. นายไพรัช เสนามนตรี | ประธานคณะกรรมการ |
| รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 10 ตำแหน่งที่ 2 | |
| 2. นายวุฒิชัย บุญสมจิตร | กรรมการ |
| วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | |
| 3. นายจรินทร์ เข้มประสิทธิ์ | กรรมการ |
| วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | |
| 4. นายสมเจตน์ สร้อยจิต | กรรมการ |
| นายช่างโยธาอาวุโส | |
| 5. นางสาวกรรณิการ์ ยืนยง | กรรมการ |
| นายช่างโยธาปฏิบัติงาน | |

สั่ง ณ วันที่ 12 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2563

(นายจิระพงศ์ เทพพิทักษ์)
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 10
ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง

สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)

"เอกชัย"

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

กิจกรรมก่อสร้าง ปรับปรุง สะพานและอาคารระบายน้ำ

ทางหลวงหมายเลข 218 ตอน บุรีรัมย์ - โคราช

ระหว่าง กม.2+530 - กม.3+440

แขวงทางหลวงบุรีรัมย์

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้าง (บาท)		FACTOR Fn	ราคา/หน่วย x Fn	ราคากลางที่กำหนด (บาท)	
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน			ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
1	REMOVAL OF EXISTING R.C. MANHOLE	บ่อ	10.00	795.37	7,953.70	1.2271	976.00	975.75	9,757.50
2	REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS DIA. 1.00 M.	เมตร	180.00	76.93	13,847.40	1.2271	94.40	94.25	16,965.00
3	MILLING 5 CM. DEPTH	ตร.ม.	9,280.00	11.25	104,400.00	1.2271	13.80	13.75	127,600.00
4	CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	14,800.00	3.44	50,912.00	1.2271	4.22	4.00	59,200.00
5	EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	8,260.00	43.59	360,053.40	1.2271	53.49	53.25	439,845.00
6	UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION	ลบ.ม.	6,860.00	47.95	328,937.00	1.2271	58.84	58.75	403,025.00
7	SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	80.00	47.95	3,836.00	1.2271	58.84	58.75	4,700.00
8	EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	19,985.00	155.00	3,097,675.00	1.2271	190.20	190.00	3,797,150.00
9	SELECTED MATERIAL A	ลบ.ม.	910.00	206.20	187,642.00	1.2271	253.03	253.00	230,230.00
10	SOIL CEMENT SUBBASE	ลบ.ม.	825.00	491.27	405,297.75	1.2271	602.84	602.75	497,268.75
11	CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	80.00	592.91	47,432.80	1.2271	727.56	727.50	58,200.00
12	CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE	ลบ.ม.	745.00	758.72	565,246.40	1.2271	931.03	931.00	693,595.00
13	PAVEMENT INPLACE RECYCLING 20 CM. THICK FOR BASE	ตร.ม.	9,280.00	76.69	711,683.20	1.2271	94.11	94.00	872,320.00
14	PRIME COAT	ตร.ม.	9,280.00	35.06	325,356.80	1.2271	43.02	43.00	399,040.00
15	TACK COAT	ตร.ม.	19,620.00	10.87	213,269.40	1.2271	13.34	13.25	259,965.00
16	ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	คัน	100.00	1,893.06	189,306.00	1.2271	2,322.97	2,322.75	232,275.00
17	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	9,280.00	230.15	2,135,792.00	1.2271	282.42	282.25	2,619,280.00
18	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	11,590.00	249.02	2,886,141.80	1.2271	305.57	305.50	3,540,745.00

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ
 (นายพัชร เดชามนต์) รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 10 ตำบลแห่งที่ 2
 ลงชื่อ กรรมการ
 (นายสมศักดิ์ สร้อยจิตร) นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ กรรมการ
 (นายสุวิชัย บุญสมจิตร) วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ
 ลงชื่อ กรรมการ
 (นางสาวกรรณิการ์ อึ้งยง) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ กรรมการ
 (นายจันทน์ เข็มประสิทธิ์) วิศวกรโยธานำหน้าปฏิบัติการพิเศษ

สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)

"1000000"

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

กิจกรรมก่อสร้าง ปรับปรุง สะพานและอาคารระบายน้ำ
ทางหลวงหมายเลข 218 ตอนบุรีรัมย์ - โกลศง
ระหว่าง กม.2+530 - กม.3+440

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		จำนวน		ราคาต่อหน่วย (บาท)		FACTOR Fh	ราคา/หน่วย x Fh	ราคากลางที่กำหนด (บาท)	
		หน่วย	จำนวน	ราคา/ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน				
19	NEW PRECAST BOX CULVERTS SIZE [1.50 x 1.50]	เมตร	1,210.00	11,698.23	14,154,858.30	1.2271	14,151.35	1.2271	17,123,012.50	14,151.25	17,123,012.50
20	PRECAST MANHOLE FOR BOX CULVERTS SIZE [1.50 x 1.50] WITH STEEL COVER	แห่ง	8.00	29,267.33	234,138.64	1.2097	35,404.69	1.2097	283,236.00	35,404.50	283,236.00
21	R.C. INLET SHAFT OVER PRECAST MANHOLE BOX CULVERT	เมตร	40.00	4,953.40	198,136.00	1.2271	6,078.32	1.2271	243,130.00	6,078.25	243,130.00
22	MODIFIED EXISTING BARRIER CURB (ต่อความสูงเหลือ 0.15 ม.)	ตร.ม.	1,640.00	169.23	277,537.20	1.2271	207.66	1.2271	340,300.00	207.50	340,300.00
23	THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	500.00	282.94	141,470.00	1.2271	347.20	1.2271	173,500.00	347.00	173,500.00
24	THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	300.00	282.94	84,882.00	1.2271	347.20	1.2271	104,100.00	347.00	104,100.00
25	CURB MARKING (สีน้ำเงิน)	ตร.ม.	550.00	69.50	38,225.00	1.2271	85.28	1.2271	46,887.50	85.25	46,887.50
26	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S.	1.00	7,987.07	7,987.07	1.2271	9,800.93	1.2271	9,800.75	9,800.75	9,800.75
				รวมทั้งสิ้น		26,772,016.86				รวมเป็นเงิน	
				จำนวนเงินสุทธิ		26,772,016.86				32,585,128.00	

คณะกรรมการประกวดราคา

โดยคณะกรรมการได้ตรวจราคากลาง ณ วันที่: 18 พฤศจิกายน 2563

พ.ศ. 10 เห็นชอบตามที่คณะกรรมการประเมินราคากลางเสนอใบแจ้ง

756
(นายธีระพงษ์ เทพพิทักษ์)
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 10

32,585,128.00 บาท ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายไพรัช เสนอมนต์) รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 10 ตำแหน่งที่ 2

ลงชื่อ กรรมการ

(นายวิฑูรย์ บุญสมจิตร) วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ กรรมการ

(นายจรินทร์พร วัฒนประสิทธิ์) วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสมเจตน์ สร้อยจิตร) นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวกรรณิการ์ ชัยยง) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน